μη διαφύλαξής τους εντός του υποκαταστήματος, για το λόγω αυτό εκδόθηκε η υπ’ αριθ. 

............../26-02-2024 πρόσκληση για διάθεση λογιστικών αρχείων. Ωστόσο, παρελήφθη το 

Δελτίο Ζ υπ’ αριθ. ............../24-02-2024, βάσει του οποίου είχαν εκδοθεί τετρακόσια είκοσι έξι 

(426) στοιχεία από τον Φ.Η.Μ. με αριθμό μητρώου .............., καθαρής αξίας 7.259,83€ πλέον 

ΦΠΑ 13% 943,78€. Για τη μη διαβίβαση του εν λόγω Δελτίου Ζ, εκδόθηκε το υπ’ αριθ. 

............../26-02-2024  Σημείωμα Διαπιστώσεων Ελέγχου (Σ.Δ.Ε.) – Κλήση προς Ακρόαση και ο